Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Матвеева А. С.

Рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения
«Управление автомобильной магистрали Красноярск-Иркутск Федераль
ного дорожного агентства», согласованное с комитетом по собственности
и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской обла
сти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако
нодательного Собрания Иркутской области* руководствуясь статьями 8, 33
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие экономики, производства в Ир
кутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Матвеева Анатолия Сергеевича - начальника отдела
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог и дорожных соору
жений Федерального казенного учреждения «Управление автомобильной
магистрали Красноярск - Иркутск Федерального дорожного агентства».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном ийтернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Матвеева Анатолия
Сергеевича

Рассмотрев ходатайство Федерального казенного учреждения
«Управление автомобильной магистрали Красноярск-Иркутск Федерального
Дорожного агентства» о награждении Почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области Матвеева Анатолия Сергеевича, согласованное
с комитетом по собственности и экономической Политике Законодательного
Собрания Иркутской области, принимая во внимание успехи в решении
вопросов социально-экономического развития Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141 -03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Матвеева Анатолия Сергеевича -  начальника отдела
капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог и дорожных
сооружений Федерального казенного учреждения «Управление
автомобильной магистрали Красноярск - Иркутск Федерального дорожного
агентства».

Председатель комиссии В.А. Матиенко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

15.09.2017

г. Иркутск

№ 06/72-р

О согласовании ходатайства о
награждении Почетной грамо
той Законодательного Собрания
Иркутской области начальника
отдела капитального ремонта и
ремонта автомобильных дорог
и дорожных сооружений ФКУ
Упрдор «Прибайкалье» Анато
лия Сергеевича Матвеева

Рассмотрев ходатайство ФКУ Упрдор «Прибайкалье» о награждений
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области началь
ника отдела капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог и дорож
ных сооружений ФКУ Упрдор «Прибайкалье» Анатолия Сергеевича Матвее
ва, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области комитет

РЕШИЛ:

- согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области начальника отдела капитального ре
монта и ремонта автомобильных дорог и дорожных сооружений
ФКУ Упрдор «Прибайкалье» Анатолия Сергеевича Матвеева.

Председатель комитета О.Н. Носенко

У*
ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНОЙ

МАГИСТРАЛИ КРАСНОЯРСК - ИРКУТСК
ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО АГЕНТСТВА»

(ФКУ Упрдор «Прибайкалье»)

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф.Брилке

Бабушкина ул„ д. 14, г. Иркутск, 664007
Телефон/факс: (3952) 20-87-00,20-87-02

E-mail: upamki@ road.irkutsk.ru, http://www.irkroad.ru

На № ______________________ от_____________________

Наградные материалы

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Федеральное казенное учреждение «Управление автомобильной магистрали
Красноярск-Иркутск Федерального дорожного агентства» просит Вас наградить Почетной
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области за добросовестный труд и
большой вклад в развитие дорожной отрасли Иркутской области, а также в связи с
празднованием профессионального праздника День работников дорожного хозяйства
(15.10.2017г.) Матвеева Анатолия Сергеевича -  начальника отдела капитального ремонта и
ремонта автомобильных дорог и дорожных сооружений ФКУ Упрдор «Прибайкалье».

С уважением,
начальник Управления Н.А.Рейнет

Ж.В.Моргунова
(3952) 20-46-43 j З а ко н о д а те л ь н о е  С обрание

Иркутской области
|В х . № ________ __________________> -п —

| Д а та .„ 7 ^ 7
.л и с т а х , индекс

http://www.irkroad.ru